
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N.º 019/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA:ANTÔNIO ZATTA 
OBJETO: O objeto do presente contrato é a locação do imóvel, de 90 m², sito a Praça 
Brasília, n° 305, Centro, Cafelândia/Pr, para uso com a finalidade da 
PREV/CIDADE/INSS . 
VALOR: R$ 1.260,06 (um mil e duzentos e sessenta reais e seis centavos). 
VIGÊNCIA : 09/04/2013 a 08/04/2014 
DATA DE ASSINATURA: 09/04/2013. 
 

 

 

 

 

 

 


